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Radicacion
MUÑOZ AGUDELO YOLANDA ALBA
PANTOJA Y GARCIA COLOCADORA DE SEGUROS LIMITADA
PANTOJA Y GARCIA COLOCADORA DE SEGUROS
ALMACEN S&G
CERON TORO SEBASTIAN DAVID
MACRO DISTRIBUCIONES CC
GUEVARA MORA WILMAR
LUBRICANTES Y FILTROS COCO
CHAMORRO RODRIGUEZ NERY GRACIELA
CHAMORRO RODRIGUEZ NERY GRACIELA
CRIADEROS PORKI

CRIADEROS PORKI
CRIADEROS PORKI
CHAMORRO RODRIGUEZ NERY GRACIELA
TIENDA Y LICORES RANCHO VIEJO
MORALES RODRIGUEZ FANNY
ASOCIACION DE TRANSPORTADORES DEL MUNICIPIO DE PUERTO ASIS
ASOCIACION DE PRODUCTORES DE FRUTOS DE PUTUMAYO
VARIEDADES SENAIDA
VARGAS MENA SENAIDA CLEMENCIA
TECHNICAL PETROLEUM PUTUMAYO E.U.
AMBVIDA S.A.S
AMBVIDA S.A.S
RESTAURANTE VANILA DICHES & SPIRIT
YANANGONA JOJOA INGRID TATIANA
TIENDA NATURISTA BOROJO
MOSQUERA RIVERA JOSÉ CONSTAIN
CASINO LAS VEGAS DE SIBUNDOY
SETIP INGENIERIA S.A
CYBERNET PUERTO CAICEDO
BURBANO CORONEL HAROLD ELIECER
TRANSPORTE PLATANILLO S.A.S
COOPERATIVA DE TAXIS INDIVIDUALES DE MOCOA
HERNANDEZ PAYAGUAJE DEIMER  ALEXIS
GINEBRA BAR
DIAZ SEGURA JORGE ELIAS
FAMA LA CONFIANZA
COPYSYSTEM MARANATHA
SINGER INGENIERIA S.A.S

CIAM S.A.S- AGENCIA

CIAM S.A.S- AGENCIA
JOSE DOMINGO MORALES FLOREZ
JOSE DOMINGO MORALES FLOREZ
JOSE DOMINGO MORALES FLOREZ
JOSE DOMINGO MORALES FLOREZ
JOSE DOMINGO MORALES FLOREZ
JOSE DOMINGO MORALES FLOREZ
ASOCIACION CAMPESINA DEL SUR ORIENTE DE PUERTO ASIS
FUNDACION SHISHAJA
CARLOSAMA LOPEZ MAYERLINE
EL PUNTO DE LAS CHAPAS FERREVALENCIA
ROSERO CAJIAO GEOVANNA VICTORIA
COY VARELA BRAHIAN ANDRES
CAMPO MARTINEZ JUAN JOSE
DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES JUAN JOSE CAMPO

DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES JUAN JOSE CAMPO

DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES JUAN JOSE CAMPO

CAMPO MARTINEZ JUAN JOSE
CAMPO MARTINEZ JUAN JOSE
COLECTIVO SOCIAL CORPORACION PODER CIUDADANO CLUB LOS 1000
AMIGOS
DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES JUAN JOSE CAMPO
COLECTIVO SOCIAL CORPORACION PODER CIUDADANO CLUB LOS 1000
AMIGOS
COLECTIVO SOCIAL CORPORACION PODER CIUDADANO CLUB LOS 1000
AMIGOS
CAMPO MARTINEZ JUAN JOSE
HECTOR CARVAJAL FLOREZ
COOPERATIVA DE LOS TRABAJADORES DE LA EDUCACION Y

Razon social
31296795
800198156
0
0
1089845472
0
18130593
0
41170952
41170952
0

0
0
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0
69026990
900971270
900718431
0
41182026
900130395
0
0
0
1127079093
0
16340265
0
0
0
15571546
900781905
846000156
1127074762
0
18101034
0
0
900731556
0
0
0
0
 
 
 
 
 
 
900797162
0
52382064
0
69028060
1085291049
4775015
0

0

0

4775015
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0

0
0

0
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Nit
62913
6876
6877
62046
62915
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62041
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51978
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51979

51979
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56845
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3742
3425
62918
62917
30821
0
0
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26456
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59223
41616
28918
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53663
72
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60475
14232
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52247
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0
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50985

38716
50985

50985

24367
 
47

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
NOMBRAMIENTOS EPSAL
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
NOMBRAMIENTOS
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
NOMBRAMIENTOS
NOMBRAMIENTOS EES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
LIBROS DE COMERCIO
AGENCIAS
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
AGENCIAS
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
NOMBRAMIENTOS EPSAL
CONSTITUCION EPSAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
CAMBIOS DE DOMICILIO PNA NATURAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL

DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS EES

Nombre Concepto
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Radicacion
EMPRESARIOS DEL PUTUMAYO COOTEP LTDA
COOPERATIVA DE LOS TRABAJADORES DE LA EDUCACION Y
EMPRESARIOS DEL PUTUMAYO COOTEP LTDA
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NOMBRAMIENTOS EES

Nombre Concepto


